²¹ İbn Teymiyye'nin (ö.1328) "niyet kalbin yaklaşımı/gayesi/ yönüdür" Ebu Abdullah Şemseddin Muhammed b. Yusuf b. Ali Kirmâni, *Sabihu Ebi Abdullah el-Buhâri bi-Şerhi'l-Kirmâni, el-Kevâkibü'd-derâri fi şerhi Sabihil-Buhâri*, 2 Baskı (Beirut: Dâru İhyai't-Türasi'l-Arabi, 1401/1981), 18; ve İbn Kayyim'in "niyet, kalbin amelidir" Ebû Abdullah Muhammed b. Ebî Bekr ed-Dımaşki İbn Kayyim el-Cevziyye, *Beda'i'ul-fevâ'id*, thk. Mahmûd Ganim Gays (Kahire: Mektebetü'l-Kahire, 1392/1972), 229. şeklindeki tanımları buna örnek gösterilebilir.

yönelimi söz konusudur.²² Özel anlamda ise niyet İslâm'da ibadetlere hasredilerek sınırlandırılmaktadır.²³

Niyetin eyleme ilişkin bir biçimde yapılan tanımlarına bakıldığında ilk tanım kalbin niyet haricindeki faaliyetlerini de kapsadığından, son tanım ise niyeti sadece ibâdetlere indirgediğinden eleştiriye açık olmaktadır.